МАЛМЫЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

04.05.2017                                                                                                     № 6/41
г. Малмыж

Об установлении границ территории
территориального общественного самоуправления «ТОС «МИР»

       В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава  муниципального образования  Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденного решением Малмыжской городской Думы от 07.12.2005 № 24, Положением о территориальном общественном самоуправлении в  муниципальном образовании  Малмыжское городское поселение Малмыжского района  Кировской области,  утвержденного решением Малмыжской городской Думы от   08. 12.2014 № 12/20, Малмыжская городская Дума РЕШИЛА:

     1. Установить границы территории территориального общественного самоуправления «ТОС «МИР», согласно описанию границ (приложение 1) и схеме границ территории (приложение 2).
    2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, разместить на официальном сайте Малмыжского района в сети «Интернет»- http://malmyzh43.ru/poselenija/malmyzhskoe-gorodskoe-poselenie.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Малмыжского городского поселения.

Глава городского поселения     Ф.Г. Ашрапова

Председатель городской Думы     Т.С. Девятова
[bookmark: _GoBack]